Йоан Оцєський, канцлер Польського королівства, підписав.
За свідченням вельможного Йоана Оцєського, канцлера нашого королівства, 

краківського генерального старости, підкоморія та бурграбія, сандецького та 
ольштинського старости.

   * Кожичі, Ямельня - тепер села у Яворівському районі Львівської області.
** Яромирка - тепер село не існує.
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1555 р., червня 11, Пйотрків
Сигізмунд Август підтверджує два привілеї Владислава ІІ від 29 вересня 1389 р. і від 18 

вересня 1415 р. та один привілей Владислава ІІІ від 21 липня 1444 р., що стосуються прав 
міста Львова на землі навколо міста

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.494. Пергамент: 45,7х75,5 + 14 см. Написи: “Transsumptum 
privilegiorum super laneorum excrescenciis et Brzuchovicza, 1555 ” (XVI), “Privilegium Vladislai 
regis super extremitates, anno 1415” (XVIII), “Extat privilegium serenissimi Sigismundi [...] sunt 
anno 1541” (XVII), “Serenissimi Sigismundi Augusti et serenissimi Vladislai donatio laneorum 
cum omnibus utilitatibus” (XVII), “Casimiri 1368, Vladislai, 1368 (!), alter 1415, tertium 1434 (!)” 
(XVIII). На шовковому жовто-рожевому шнурку в бляшаній коробці печатка: Gum., XIV, №50.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.13-20зв.
Регест: Каталог, №570.

igismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithwaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae etc. dominus et haeres. Significamus tenore 
praesentium, quorum interest, universis. Quia oblatae sunt nobis per certos 
consiliarios nostros, nomine proconsulis, consulum totiusque communitatis 

civium Leopoliensium ternae literae in pargameno, altera quidem serenissimi olim 
Casimiri regis Poloniae de data in Przesow, anni Domini millesimi trecentesimi sexagesimi 
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octavi, a serenissimo olim domino Vladislao Poloniae etiam rege, anno Domini milesimo 
trecentesimo octuagesimo nono, Leopoli confirmatae, alterae vero serenissimi olim domini 
Vladislai de data in Dobrzestan, anni Domini millesimi quadringentesimi quidecimi, terciae 
vero et novisimae serenissimi olim domini Wladislai, Poloniae, Hungariae, Dalmatiae, 
Croatiae etc. regis de data Budae anni Domini millesimi quadringentesimi quadragesimi 
quarti, cum sigillis eorundem in zonis sericeis appensis tenoris infrascripti, sanae, salvae, 
integrae nullamque suspicionis notam in se habentes. Quas quidem nos vidimus et legimus, 
supplicatumque est nobis, ut illas in pargamenum in forma vidimus exscribi seu transumi 
sigilloque nostro communiri mandare dignaremur. Primarum tenor de verbo ad verbum 
sequitur et est talis.